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1. Overall Description:

CT1 would like to thank RAN2 for their LS on segmentation and reassembly for LPP (C1-094878, R2-096253) and would like to answer the RAN2 questions from R2-096253 as follows. 
1)
What is the functional limit that the LPP message length should not exceed from NAS perspective?
Answer: CT1 has defined a new procedure to transport application protocol messages in NAS. The procedure has been defined with LPP in mind, but may later be used also for other protocols. The maximum length of the transported message is 65535 octets.
2)
Are there any other requirements, e.g. transfer delay of other NAS messages, that may impose limits on the length of the LPP messages?
Answer: A delay of other NAS messages in the order of a couple of seconds could potentially lead to problems in other NAS procedures. However, CT1 cannot see problems in this area to impose a limit on NAS transported LPP messages lower than the maximum of 65535 octets.

No other reasons from a NAS point of view could be found to limit the length of NAS transported LPP messages  more than the allowed maximum length.
2. Actions:

To RAN2 group.

ACTION: 

CT1 kindly asks RAN2 to take the answers given above into account in their work on LCS.
3. Date of Next TSG-CT WG1 Meetings:

TSG-CT WG1 Meeting #63
22-26 February 2010
San Francisco, USA.

TSG-CT WG1 Meeting #64
10-14 May 2010
TBD, Japan.
